



یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰ ۱۱ رجب ۱۴۴۳  
سال بیست و یکم شماره ۲۸۲۱  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آب بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۲۵۶۱-۳۳۰۵  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان  
شهید انبیا خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



چشم‌پایان رکورد در منطقه ویژه پارسیان گرفتند  
افتتاح پروژه گسترش سیستم سیوری ذخیره در اسکله معدنی و ترمینال سالک و کالنگ زنی سرزمین پتروشیمی در پارسیان

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

# اولویت ثبت نام مسکن در شهر علوی برای پرسنل صنایع

به محض اینکه زمین را توانستیم در بانک زمین کشور ثبت کنیم، ثبت نام از متقاضیان بندرعباسی را نیز آغاز می‌کنیم

مساحبه اختصاصی // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اولویت ثبت نام در شهرک علوی در طرح جهش تولید مسکن را برای پرسنل صنایع دانست و اظهار داشت: در همین راستا پوسنل واجد شرایط صنایع می‌توانستند در این طرح ثبت نام نموده و خانه دار شوند. آرش رضایی در پاسخ به خبرنگار دریا درخصوص علت عدم ثبت نام از متقاضیان مسکن بندرعباسی

جرمان در داخل شهر بندرعباس را نیز دارای ظرفیت تولید مسکن برای شش هزار خانواده خواند و افزود: با آزادسازی هزاران هکتار اراضی مناطق نظامی و انتقال شان به خارج از شهر که مکاتبات زیادی نیز در این خصوص صورت گرفته است، ظرفیت احداث مسکن برای متقاضیان در داخل شهر بندرعباس ایجاد خواهد شد که بیش از هزار هکتار از سه راه جهانبار تا اسکله باهر بندرعباس مربوط به ارتش است که با تعاملات صورت گرفته می‌توان به شهر و شهروندان برای خانه دار شدن شان کمک کرد. مدیرکل راه و شهرسازی در خصوص زمان ثبت نام از متقاضیان بندرعباسی در طرح جهش تولید مسکن نیز گفت: به محض اینکه زمین را توانستیم در بانک زمین کشور ثبت کنیم، ثبت نام از متقاضیان بندرعباسی را نیز آغاز می‌کنیم. وی گفت: در دهکده ساحلی در اطراف دانشگاه هرمزگان از سازندگان خارجی برای احداث مسکن استفاده خواهد شد که مطالعات اولیه صورت گرفته است.

## بازارچه محله ای شهناز همچنان در کما



در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان هرمزگان مطرح شد  
ثبت در تولید سیمان  
علی رغم محدودیت های فراوان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان، نگذارید نیرو و گاه بندرعباس را به خارج استان واگذار کنند

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان اعلام کرد  
بدهی ۶۸۰ میلیاردی  
مشترکین به مخابرات هرمزگان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد  
استقبال ۲۳۳۸ نفر  
از جشنواره فیلم فجر بندرعباس

۴ بنای تاریخی  
در بندر کنگ ثبت ملی شدند

## همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر کلید خورد:

### بهره برداری از دو طرح پشتیبانی و تجهیزاتی شرکت سینا در بندر شهید رجایی



کاهش مصرف سوخت و کمک به محیط زیست، تسریع در عملیات تخلیه و بارگیری، کاهش اصطکاک و استهلاک، افزایش نرم تخلیه و بارگیری شناورها، کاهش آسیب پذیری به زیر ساخت های ترمینال کانتینری در دستور کار قرار گرفت. گفتنی است، در کنار این بهره برداری از طرح های پشتیبانی و تجهیزاتی، دیدار و گفتگو با محمدی کرچی ران مدیرکل بندر و دریانوری استان هرمزگان، تجلیل از جمعی از بازنشستگان شعبه، حضور در جلسه بررسی و تشریح عملکرد شعبه بندر شهید رجایی در سال جاری و گفتگو با جمعی از پرسنل و رسیدگی به مشکلات کاری آنان از دیگر بخش های سفر یکروزه مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا به بندر شهید رجایی بود.

گروه گزارش // با حضور دکتر طراح زادگان مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا، «سامانه یکپارچه بارشماری سینا (سیبایس) و کیفی های دوقلو ویژه حمل کانتینر» در ترمینال کانتینری شماره دو بندر شهید رجایی به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا، مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا در این بهره برداری از سامانه، اظهار داشت: همکاران با دید تحولی و پیشرفت بارشماری در شعبه بندر شهید رجایی جهت آماده سازی این سامانه، کند و اشکالات موجود را بر طرف نمایند. همچنین همزمان با بهره برداری از سامانه سیبایس، آغاز بهره برداری آزمایشی از کیفی های دو قلو ویژه حمل کانتینر با هدف کاهش حجم دهنشان می‌رسد، حتما به مدیران و مسوولین مربوطه اطلاع دهند تا در نسخه های جدید بتوانیم کمکی را در جهت تسهیل



## مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

### اولویت ثبت نام مسکن در شهر علوی برای پرسنل صنایع

مساحبه اختصاصی // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اولویت ثبت نام در شهرک علوی در طرح جهش تولید مسکن را برای پرسنل صنایع دانست و اظهار داشت: در همین راستا پوسنل واجد شرایط صنایع می‌توانستند در این طرح ثبت نام نموده و خانه دار شوند. آرش رضایی در پاسخ به خبرنگار دریا درخصوص علت عدم ثبت نام از متقاضیان مسکن بندرعباسی

## مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان تشریح کرد نحوه تحت پوشش قرار گرفتن خدمات ناباروری از سوی سازمان بیمه سلامت

شامل IVF، میکرواینجکشن، IUI و FET با پوشش بیمه ای ۹۰ درصد تعرفه بخش دولتی در مراکز ناباروری دولتی و ۹۰ درصد تعرفه بخش عمومی غیر دولتی در بخش های عمومی غیر دولتی، خیریه و موقوفه و خصوصی بهره مند شوند. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر عزیزاده درخصوص پوشش خدمات ناباروری بیان کرد: براساس بند یک سیاست های جمعیتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و ارتقاء بالندگی و جوان سازی جمعیت با هدف افزایش نرخ باروری و با استناد به بند «ج» تبصره ۱۷ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تصویب هیئت وزیران مبنی بر در تعهد قرار گرفتن خدمات ناباروری در



**آگهی جذب نیرو**  
در شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام)  
شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام)

**شرکت پالایش نفت لاوان** با استعانت از خداوند متعال و مقارن با ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و با هدف توسعه کیفیت و کمیت تولید فرآورده های نفتی و کمک به خودکفایی و ائتستغال جوانان ایران اسلامی در نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در واحدهای عملیاتی و ستادی تعداد ۶۴ نفر از داوطلبان مرد واجد شرایط را در مقطع تحصیلی کارشناسی در رشته های مهندسی شیمی، مهندسی نفت، مهندسی عمران، مهندسی مکانیک، مهندسی برق، مهندسی صنایع، حقوق و مدیریت از بین فارغ التحصیلان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از طریق برگزاری آزمون استخدامی کتبی (عمومی و تخصصی) مصاحبه فنی و گزینش به صورت قراردادی در چارچوب قانون کار و تأمین اجتماعی دعوت به همکاری نماید. داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام می‌توانند به آدرس اینترنتی شرکت پالایش نفت لاوان به نشانی WWW.LORC.IR و یا به آدرس اینترنتی دانشگاه هرمزگان به نشانی WWW.HORMOZGAN.AC.IR مراجعه فرمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان







امام جمعه اهواز :

## مردم به تکلیف خود عمل کردند ، حالا نوبت مسئولان است

حسن سیلاوی سرویس استان ها // امام جمعه اهسواز با اشاره به حضور چشمگیر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: به مسئولان می‌گویم ما مردم به تکلیف خود عمل کردیم حالا نوبت شما است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدنبی موسوی فرد، امام جمعه اهواز در خطبه‌های نماز یا تأکید بر استحکام بنیان خانواده گفت: خانواده متلاشی به مثابه یک سلول سرطانی است و باید همه

### استاندار خوزستان :

### مشکلات استان تا سه سال آینده کمتر خواهد شد

حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: دشمن هر بار با خفت در برابر ملت ایران شکست خورده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان استاندار خوزستان اظهار کرد: دشمنان اسلام و انقلاب در طول این ۴۳ سال اقدامات زیادی بر علیه جمهوری اسلامی و ملت ایران انجام داده‌اند و هر بار با خفت شکست خورده و پاسخ دندان شکنی از مردم ولایتمدار ایران اسلامی دریافت

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم حمایت ویژه از کشاورزان و ارائه تسهیلات مورد نیاز گفت: از سال آینده کشت گوجه‌فرنگی در استان بوشهر قراردادی می‌شود.

به گزارش خبرنگاردریسا، احمد محمدی‌زاده در بازدید از مزارع کشاورزی شهرستان دیر اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه کشاورزی است که از جمله می‌توان به گوجه‌فرنگی خارج از فصل اشاره کرد.وی با تأکید بر اینکه کشاورزان باید در تصمیم‌گیری در این زمینه مشارکت داشته باشند اضافه کرد: خسارت‌هایی به برخی از کشاورزان وارد شده است که تلاش شده تسهیلات لازم در اختیار کشاورزان خسارت دیده ارائه شود.استاندار بوشهر از بخشش دیر

کرد سود واما و تسهیلات مالی خیر داد و بیان کرد: توسعه صنایع تبدیلی از موضوعات مهم در حوزه کشاورزی است که حمایت لازم از این بخش صورت می‌گیرد.

وی خواستار استفاده تعاون روستایی در حوزه صنایع تبدیلی از ظرفیت



کشاورزان منطقه شدد و افزود: برای رفع مشکلات کشاورزان در شهرستان دیر باید یک کارخانه رب با مشارکت کشاورزان فراهم شود. محمدی‌زاده با اشاره به ضرورت کشت گندم به‌عنوان محصولی استراتژیک در منطقه تأکید کرد: جایگزینی کشت

جایگاه بالایی در اقتصاد ملی و سیاسی برخوردار است به همین خاطر دشمن در اوایل انقلاب اول حمله را از خوزستان شروع کرد و در خوزستان نیز شکست خورد خوزستان فرمان است.استاندار خوزستان بیان کرد: تا دو الی سه سال آینده مسائل و مشکلات خوزستان نیز به همت دولت سیزدهم برطرف می‌شود.

وی یادآور شد: خوزستان دارای نقاط قوت بسیار بالایی است که کمتر به آن پرداخته می‌شود. خوزستان نقش اول را در حوزه کشاورزی در کشور ایفا می‌کند، همچنین صنایع نفت و گاز خوزستان از صنایع برتر کشور هستند و منابع طبیعی و فرهنگ قومیتی جاذبه‌های گردشگری زیادی به این استان داده است.

### کشت گوجه‌فرنگی در بوشهر قراردادی می‌شود

گلخانه‌ای از مهمترین گزینه‌های اصلاح الگوی کشت است که با توجه به استقبال کشاورزان، برای اجرا، وام‌هایی با سود کمتر و شرایط بهتر یبگیری‌های لازم انجام خواهد شد.

وی با توجه به درخواست کشاورزان مبنی بر اافت سود و تنظیم بازار، اظهار داشت: برای رفع مشکلات قیمت‌گذاری محصول گوجه‌فرنگی می‌توان کارگروه تخصصی به ریاست فرماندار دیر و حضور نمایندگان کشاورزان و حوزه‌های مسئولیتی مرتبط ایجاد کرد.

استاندار بوشهر با تأکید بر هموار سازی مسیر بیمه محصولات کشاورزی، بیان کرد: در سال آینده کشت گوجه فرنگی به‌صورت کامل قراردادی خواهد شد و از ظرفیت کشاورزی منطقه برای پیشبرد اهداف این استان استفاده می‌شود.

نتیجه دستاوردهای سیاسی انقلاب اسلامی است. توسعه و عمران محصولات کشاورزی در اقتصاد، صنعت و بهداشت و درمان، اشاعه فرهنگ دینی و مردم‌سالاری دینی، گسترش فرهنگ استقلال خواهی و استکبار ستیزی از دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی است.امام



بیاامران الهی است و ماموریت آن هم همین است. یعنی اگر رهبری امام را شاهد هستیم از نوع بیامران است و تمام مخالفانی که در برابر انبیا صف‌آرایی کردند در برابر امام و امت هم صف‌آرایی کردند.موسوی‌فرد با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی در عرصه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، علمی و فناوری و نظامی گفت: رفع خفقان و افزایش بینش سیاسی مردم، آزادی مردم،استقلال در سیاست خارجی، یباری مسلمانان و مستضعفان عالم اقدامات نیروهای نظامی در آن دوران بود. اما

### رئیس کل دادگستری یزد :

## قانون حمل و استفاده از سلاح به دور از جریان سازی اصلاح شود



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رئیس کل دادگستری یزد با اشاره به حوادث اخیر و برخی از حواشی پیش آمده در مورد شهادت

مأمور ناجا در شیراز گفت: باید به دور از جریان سازی و هیجانات قانون حمل و استفاده از سلاح، اصلاح شود.

به گزارش خبرنگار دریا، غلامعلی دهشتری در نشست کمیته راهبردی قضائی و انتظامی استان یزد اظهار داشت: عزت و اقتدار ناجا برای دستگاه قضا

مهم است و قانون نیز حامی پلیسی است که در اه تأمین امنیت و آرامش مردم بسا التزام به قوانین و مقررات در صحنه حاضر می‌شود.وی تصریح کرد: استقرار هر چه بیشتر عدالت آموزشی و پرورش

دشتری با اشاره به شهادت مظلومانه مامور ناجا در شیراز گفت: خون‌هایی که مظلومانه و غریبانه از این مجموعه ریخته می‌شود قطعا موجب تحولات بنیادین به نفع ساختار و اقتدار نیروی نظامی به ویژه



یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰

۱۱ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۱۳۸۲

#### طنز

### خواب دیدم بهترین بازیگرم

### خواب دیدم بهترین بازیگرم

### عکس من را قاب کرده مادرم

### تابع مُد هست موی کله ام

### عینک دودی ست روی کله ام

### هست عکسم روی خیلی میزها

### برده ام اسکار و خیلی چیزها

### نقش اول؛ نقش دوم مالِ من

### گیشه های سینما دنبالِ من

### حرف دارم در هنر خیلی زیاد

### گرچه هستم مبتدی و بی سواد

### نقد دائم می کنم هر کار را

### دوست دارم ژست با سیگار را

### با فضاهای مجازی دل خوشم

### منتقدها را ببینم؛ می‌کُشم

### گرچه هستم از حقایق بی خبر

### می کنم بیوسته اظهار نظر

### لحظه هایم پر شده از حاشیه

### نیستم بی حاشیه یک ثانیه

### تا که یک جنجال؛ پاناش رسید

### می روم دنبال جنجالی جدید

### کرد بیدارم پدر گفت: « گشته روز

### جای خود را خیس کردی تام کروزا!

■ امیرحسین خوش‌حال

\*\*\*

### پدر وامی گرفت و در به در شد

پدر وامی گرفت و در به در شد

وَ ایضن غصه هایش بیشتر شد

جگر می خورد شب های گذشته!

غذایش ناگهان خونِ جگر شد

عقب افتاد قسطِ وام هایش

از این بابت پریشان و پکر شد

اگرچه ضامن او معتبر بود

پس از وامِ پدر نامعتبر شد!

فراری گشت بعدش چند ماهی

شیه « ریگی » و « مَلّا عمر » شد!

برای بچه هایش نقشه ها داشت

ولیکن نقشه هایش بی ثمر شد

طلبکاران سراغش را گرفتند

وَ مادر گفت: « راهی‌ی سفر شد »

پدر هی از فلان جا زنگ می زد

وَ می پرسید: « آیا دفع سر شد؟!»

خلاصه عاقبت او را گرفتند

به زندان رفت و یک فرد دگر شد

گرفتم بعد از او من وام خوبی!

پدر این گونه الگوی پسر شد!

و در پایان بگیریم این نتیجه:

پسر هم عاقبت مثل پدر شد!

■ امیرحسین خوش‌حال

#### کاریکاتور



#### کاریکاتور



### مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰

### روابط عمومی شهرداری تازیان پایین



## باشگاه



یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۵

۱۱ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۱

- آشپزی**

### شیرینی نخودچی



شیرینی نخودچی، مثل شیرینی بهشتی از شیرینی های سنتی ایرانی و یکی از پرطرفدار ترین انواع شیرینی عید هست که اصالت قزوینی دارد.

یکی از دلایل محبوبیت این شیرینی ها، ماندگاری بالاست. شیرینی های خانگی برای عید نوروز، نسبت به شیرینی های بازاری، سالم تر و به صرفه تر هستند. شیرینی نخودچی، مثل شیرینی بهشتی از شیرینی های سنتی ایرانی و یکی از پرطرفدارترین انواع شیرینی عید هست که اصالت قزوینی دارد. یکی از دلایل محبوبیت این شیرینی ها، ماندگاری بالاست. شیرینی های خانگی برای عید نوروز، نسبت به شیرینی های بازاری، سالم تر و به صرفه تر هستند. درست کردن انواع شیرینی در خانه یکی از هنرهای کبدیپنوها ی ایرانی هست و تقریبا تمام خانم ها برای یک بار هم که شده این کار را در خانه تجربه کرده اند. مخصوصا نزدیک عید، پختن شیرینی های خانگی خوشمزه و بیچیدن عطر شیرینی در فضای خانه خستگی خانه تکانی را از تن شما بیرون می کند. اگر نگران این هستید که آیا شیرینی های خانگی نان به خوسمزگی شیرینی های بیرون می شود یا نه، دستور زیر را دنبال کنید و مطمئن باشید پشیمان نمی شوید.

■ **مواد لازم:**

**آرد نخودچی**..... یک پونز کیلوگرم
**کره**..... ۳۷۵ گرم
**پودر قند**..... ۱۵۰ گرم
**روغن صاف قنادی**..... ۱۵۰ گرم
**پودر هل**..... ۱ قاشق چای چوری
**کاکائو یا پودر پسته یا کنجد یا خرفه (برای تزئین)**..... به مقدار لازم

■ **طرز تهیه آرد نخودچی برای شیرینی نخودچی**

برای تهیه آرد باید نخودچی تهیه کنید. سعی کنید که نخودچی تازه و مرغوب باشد. نخودچی ها را داخل آسیاب بریزید و پودر کنید و بعد با یک الک ریز الک کنید. به همین سادگی آرد نخودچی مرغوب و خالص و لطیفان آماده است.

**\*** برای خوش عطر شدن هر شیرینی خانگی مثل شیرینی نخودچی، حتما هل سبز را همان موقعی که می خواهید شیرینی درست کنید آسیاب کنید؛ بعد الک کنید و استفاده کنید تا عطر خوبی داشته باشد. چون پودر هل وقتی می ماند عطرش را از دست می دهد ولی وقتی به صورت تازه آسیاب و استفاده بشود باعث می شود شیرینی نان فوق العاده خوش عطر شود.

■ **طرز تهیه شیرینی نخودچی**

۱.اولین و مهم ترین راز شیرینی نخودچی، این است که باید آرد نخودچی کاملا مرغوب و لطیف باشد. برای اینکه از تازه بودن و مرغوب بودن آرد نخودچی مطمئن باشیم بهتر است خودمان در خانه آرد نخودچی درست کنیم. این کار اصلا سخت نیست به علاوه اینکه برای شما به صرفه تر و از خالص بودن آرد نخودچی هم مطمئن هستید.

۲.روغن و پودر قند الک شددار با هم سزن به مدت ۱۰ دقیقه می زنیم؛ تا کاملا پوک، سفید رنگ و سبک بشود. پودر هل تازه آسیاب شده را اضافه می کنیم و یکی دو دقیقه به هم زدن ادامه می دهیم (مک مهم زدن را حتما رعایت کنید چون باعث می شود شیرینی شما پوک باشد و داخل دهن آب بشود).

۳.بعد نویت اضافه کردن آرد نخودچی است، آرد نخودچی را باید قاشق قاشق اضافه کنید؛ بعد از اضافه کردن هر قاشق آرد نخودچی، مواد را با همزن کاملا مخلوط می کنیم و بعد قاشق بعدی آرد نخودچی را اضافه می کنیم.

۴.این کار را به همین صورت ادامه می دهیم تا تمام آرد اضافه بشود و آردمان تمام بشود؛ دلیل انجام این کار این است که خمیر لطیفی به دست بیاید.

**\*** اگر آرد را یکجا اضافه کنید خمیرتان حالت پودری دارد و منسجم نیست و نمی توانید ورند و بکشید؛ چون پودر می شود(حالت خمیری ندارد) وقتی تمام آرد رو اضافه کردید؛ خمیر حالت پودری و تکه ای دارد؛ با دستتان خمیر را جمع کنید و منسجمش کنید تا خمیر نرم به دست بیاید.

۵.بعد خمیر را داخل کیسه فریزر بگذارید و یک ساعت داخل یخچال استراحت دهید.

روی صغنه کارتان، کاغذ روغنی بذارید و خمیر استراحت کرده را روی کاغذ روغنی بذارید؛ روی خمیر، تایلون فریزر یا کاغذ روغنی بذارید و بعد خمیر را با وردنه صاف کنید. (خمیر ما بین دو تا کاغذ یا تایلون هست تا به صغنه کار با وردنه نجسبیه)، خیلی آرام وردنه بکشید؛ چون خمیر پوکی هست و مثل خمیر نان نیست که خیلی محکم وردنه بکشیم. وقتی صاف شد و به ضخامت دلخواهتان درآمد، می توانید قالب بزنید.

۶.قالب برای زدن می توانید از قالب سنتی شیرینی نخودچی یعنی گل چهارپر استفاده کنید یا از گل شش پر و یا انواع قالب ها در شکل های مختلف.

۷.شیرینی ها را بعد از قالب زدن داخل سینی فر که با کاغذ روغنی پوشیده شده بچینید؛ وقتی همه خمیر قالب زده شد، وقت تزئین روی شیرینی هست.

**\*** سا از یک تزئین خانقانه و جدید استفاده کردیم. مقداری از خمیر نخودچی را با یک قاشق جایخوری پودر کاکائو مخلوط کردیم تا کاملا یکدست شد و بعد با وردنه به ضخامت چند میلی بارش کردیم. (ما بین کاغذ روغنی) و با قالب گل مینا که حالت فشرای داری قالب زدیم.

۸. گل های شکلاتی کوچک را روی نخودچی های قالب زده قرار دادیم تا شیرینی ها شکل تر و زیباتر بشود.

تا شیرینی های سنتی می توانید از چیزی دیگری برای تزئین استفاده کنید مثل کنجد، خلال یا پودر پسته، تخم خرفه یا زعفران دم شده، می توانید با یک قلمبو از زعفران دم شده روی مرکز شیرینی نقش بزنید.

۹.بعد از تزئین شیرینی ها، سینی رو داخل فر ۱۸۰درجه که از قبل گرم شده به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه قرار می دهیم؛ پسته به گرمای فرها زمان متفاوت است؛ا ممکن است کمتر یا بیشتر از این زمان برد. اصلا نیازی نیست زیر شیرینی طلاهی بشود چون آگه شیرینی زیاد توی فر بماند خشک می شود وقتی عطر شیرینی تان در خانه پخش شد یعنی شیرینی آماده هست!

وقتی سینی را تازه از فر درآوردیم، شیرینی ها کمی نرم هستند و آگه به آنها دست بزنید پودر می شوند. برای جابه جایی شیرینی ها عجله نکنید اجازه دهید داخل سینی کاملا خنک بشود و بعد به ظرف در دار انتقال بدهید.

■ **طرز تهیه شیرینی نخودچی کاکائویی**

اگر شما شیرینی های شکلاتی را بیشتر می پسندید و دنبال طرز تهیه شیرینی نخودچی کاکائویی هستید، می توانید با همین آموزش بالا، شیرینی نخودچی کاکائویی درست کنید. فقط کافی است به مواد اولیه، پودر کاکائو اضافه کنید.

داشتن آرامش و شسادی در زندگی یکی از مهم ترین عوامل رسیدن به موفقیت است آرامش و موفقیت را باید هم زمان و یکجا با راه و روش های موثر و تغییراتی در زندگی خود بدست آوریم.
**چطور در یک زمان به آرامش و موفقیت برسیم؟**

بله این درست است که شما می توانید آرامش و موفقیت را با هم و یکجا داشته باشید تنها کافیست تغییراتی کوچک اما تاثیر گذار در خود ایجاد کنید. راه های بسیار جالبی برای مدیریت موفقیت و رسیدن به آرامش وجود دارد افرادی هم وجود دارند که توانستند آرامش و موفقیت را در یک زمان مدیریت کنند با اینکه کار بسیار دشواری است.اگر راه های موفقیت را آموخته اید باید راه های رسیدن به آرامش هم بیاموزید ؛ راههایی که ساده ترین آن ها را در این بخش آورده ایم.

۱.جایگزینی صحبت های منفی با تصدیق های مثبت:

همه ما خوب می دانیم که تفکرات و صحبت های منفی

## اینگونه آرامش و موفقیت را همزمان بدست می آورید



تاثیر خود را بر زندگی ما خواهند داشت آن هم تاثیری که مورد محیط پیرامون انتخاب کنیم به دنبال آن شکست و فقط و فقط منفی است؛ اگر ما افکار و باورهای منفی در استرس را تجربه خواهیم کرد.

## قبل از عید این وسایل را برای خانه اتان بخريد

توانید قبل از عید وسایل نه چندان گران قیمت که در این بخش آورده ایم را بخرید تا فضای خانه را برای شعروعی دوباره در سال جدید، آماده نموده و حس و حال بهتری به خانه انجام داد.

■ **وسایل ساده و ارزان اما مهم برای زیبایی خانه**

بسیاری از ما ایرانیان با فرا رسیدن سال نو خواهان ایجاد تغییراتی در دکوراسیون و معماری داخلی منزلمان هستیم اما این کار برای همه ما امکان پذیر نیست و هزینه های زیادی را در پی دارد. همیشه لازم نیست با خرید و تعویض وسایل اساسی منزل و صرف هزینه های زیاد در



دکوراسیون منزلتان تغییر ایجاد کنید، بلکه می

کوسن

برای ایجاد یک

### بانوی دیا

۲. **دوری از اشتباهات احمقانه** :

مهم نیست که اشتباه شما چطور و در چه حد رخ داده است باید این را بدانید که اکثر اوقات اشتباه های کوچک گاهی اوقات مشکلات بزرگی را رقم می زند.

۳. **اجتناب از افکار منفی** :

از فکر در رابطه با مسائل ناراحت کننده بپرهیزید.مئل: نمی توانم راحت باشم، عصبانی هستم ، خواب کافی ندارم ... و.. این افکار اجازه نمی دهد که خوب فکر کنید.

۴. **خود ترغیبی** :

باید و باید خودتان را برای رسیدن به موفقیت و آرامش ترغیب کنید ، ترغیب مثبت و البته صحیح که مبادا نتیجه ی عکس داشته باشد پس به این فکر کنید چراکه وقتی میخواهید کاری را انجام دهید چون باعث می شود راه های افزایش موفقیت را به دست آوریدو، در همان لحظه آرامش داشته باشید.

۵.**وابستگی ها را رها کنید**

گاهی متوجه می شوید که منشأ تمامی مشکلاتان، وابستگی های شماست. احساس نیاز به کامل و بی

### ۷)

## روش تمیز کاری با کمک نوشابه

بارها خوانده‌ایم که مصرف نوشابه ضرور دارد اما این نوشیدنی محبوب منافع زیادی دارد.

کافی است آن را نوشیم اما همچنان به صورت روزمره مصرف نکنیم. نگهداری مقداری نوشابه کولا در خانه ضروری است؛ اگرچه نوشیدن آن چندان توصیه نمی‌شود اما این نوشیدنی می‌تواند به عنوان ماده تمیز کننده استفاده شود. اسیدپنه بالای موجود در کولا آن را برای تمیز کردن وسایل روزمره خانه مناسب می‌کند؛ اما چگونه؟

### ۱.لکه‌های روغن

نشست روغن از ماشین یا موتور منجر به ایجاد لکه‌هایی زشت در کف پارکینگ یا گاراژ می‌شود. اگر مقداری کولا روی لکه بریزید، پاک کردن آن آسان خواهد شد. بگذارید نوشابه چند ساعتی روی لکه بماند سپس روغن را به راحتی بشویید.

### ۲.خسب خودکار

چه هنگام نوشتن، چه هنگام بازی کودکان روی فرش، همه ما با رد سه چاه مانده از خودکار روبرو شده‌ایم. خوشبختانه کولا می‌تواند در اینجا هم کمک کند و این خطوط آزار دهنده را از بین ببرد. کمی از نوشابه را روی لکه بریزید و آن را پاک کنید.

سپس با کمک مقداری آب و صابون لکه را شست‌وشو دهید تا مانند برف نرم زیر آفتاب از بین برود.

### ۳.تمیز کردن توال

یک نکته قدیمی اما ملایمی؛ نصف بطری کوکاکسولا را در توال بریزید، اجازه دهید یک ساعت بماند و سپس بشوید. با استفاده از فرچه توال و مایع شوینده به راحتی از متشخص شده باید کمی توجه بیشتری به نحوه قرار دادن آنها در یخچال بکنیم.برای گذاشتن زباید گذاشته شده و مواردی دسته شده که تا به حال نمی‌دانسته‌ایم، هرچند تمام این نکته‌ها هم درست نبوده‌اند. اسابه به تزگی درباره نحوه درست و غلط قرار دادن تخم مرغ در یخچال هم نکته‌هایی گفته شده که جالب است.علاوه بر این که باید حواسمان باشد در بین تخم مرغ‌هایی که داخل یخچال می‌گذاریم، تخم مرغ نکشته نباشد،

## روش درست گذاشتن تخم مرغ در یخچال

متشخص شده باید کمی توجه بیشتری به نحوه قرار دادن آنها در یخچال بکنیم.برای گذاشتن زباید گذاشته شده و مواردی دسته شده که تا به حال نمی‌دانسته‌ایم، هرچند تمام این نکته‌ها هم درست نبوده‌اند. اسابه به تزگی درباره نحوه درست و غلط قرار دادن تخم مرغ در یخچال هم نکته‌هایی گفته شده که جالب است.علاوه بر این که باید حواسمان باشد در بین تخم مرغ‌هایی که داخل یخچال می‌گذاریم، تخم مرغ نکشته نباشد،

## مبتلایان به آمیکرون به این نوشیدنی لب نزنند

یک متخصص مغز و اعصاب از کسانی که به آمیکرون مبتلا شده‌اند، خواست تباری نیرو گرفتن از مصرف یک نوشیدنی خودداری کنند.

دکتر مانتسکین از کشور روسیه گفت: در دوره نقاهت بعد از کووید ۱۹ سوپه آمیکرون باید از مصرف کافئین و سایر محرک‌ها خودداری و قهوه را به تدریج وارد رژیم غذایی یا آن را با جایگز رنگ سبز یا سفید جایگزین کرد کافئین منجر به کم آبی بدن می‌شود و در نتیجه افزایش لغته شدن خون و همچنین کاهش عناصر کیمیا ب خون مانند بتاسیم می‌شود که بر عملکرد قلب و سیستم قلبی عروقی تاثیر منفی می‌گذارد.

# زمان بندی کاشت انواع سبزه عید

## بادانه‌های مختلف

**بعضی از دانه‌ها به زمان بیشتری برای رشد نیاز دارند و برخی از آن‌ها به سرعت سبزه عید زیبایی را در اختیار شما قرار می‌دهند. بنابراین دانستن بهترین زمان کاشت سبزه عید بسیار مهم است، چون سبزه شما باید در بهترین حالت خود برای سفره هفت سین شما آماده شود.**



### همشهری

در مورد نگهداری و طرز استفاده درست

**\* فقط گیاهي را بکارید که می توانيد از آن مراقبت کنید**

معمولا در فصل بهار همه افراد دوست دارند به گلخانه ها بروند و از هر نوع گیاه زیبایی خریداری کنند. زیرا اکثر گیاهان شاداب و زیبا هستند اما به یاد داشته باشید که فقط باید گیاهانی را خریداری کنید که بتوانید از پس مراقبت آن ها برآیید.اگر بتوانید از یک عده گیاه آویز به خوبی مراقبت کنید و آن را سالم و پرپار نگه دارید، بهتر است از این است که تعداد زیادی گیاه پرمرده داشته باشید.

**\* کمي گیاه خود را بچرخانید**

اگر احساس کردید که یک سمت گیاه شما بهتر از سمت دیگر است و قسمت دیگر در حال استراحت است و شادایی طرف دیگر را ندارد، حتما گلدان را بچرخانید. باید به گونه ای رفتار کنید که هر دو طرف گیاه به یک اندازه نور بگیرند و از دمای یکسان برخوردار باشند. اگر بیدار کردن چنین محلی برایتان مقدور نیست، به تعداد دفعات منظم گلدان گیاه را بچرخانید.

**\* نکات انتخاب سبید و گلدان گیاهان آویزی**

و توجه زیادی را به خود جلب می کنند. پرورش دادن یک گیاه در سبد های آویز، شبیه به پرورش دادن گیاه در گلدان معمولی است. قبل از اینکه خودتان سبد آویزی از گیاه را آماده کنید باید عواملی را برای مراقبت از آن ها در نظر بگیرید که باعث رشد تر شدن گزتان می شود.

**\* مراقبت از گیاه داخل منزل**

برای سبدهای آویز گلدانی معمولا بیشتر با مسئله زهکشی آب مواجه خواهید شد. خطوط فیبری نارگیلی بسیار عالی عمل می کنند اما معمولا برای گیاهان خانگی مناسب نیست زیرا به طور مستقیم و آه آن ها می شسود. دو مورد از بهترین گزینه برای سبد های آویز داخل خانه موارد زیر هستند:

**\* دو عود گلدان باخل بکنیدگ**

این گلدان هسای آویز معمولا راحت تر از بقیه سبدهای می دهند و شما می توانید سبد های آویز را به راحتی تعویض کنید. این سبد های تزئینی به طور کامل و به اندازه کافی منافذ زهکشی ندارند اما تزئیره یا طناب هایی در آن ها موجود است که برای آویز شدن به صورت مستقیم مناسب خواهد بود. گیاهان کاشته شده خود را داخل آن ها قرار دهید و سپس گلدان حاوی گیاه را داخل گلدان آویز بگذارید. تنها عیب اصلی این گلدان ها این است که ممکن است هنگام آب دادن مقداری آب بیرون بریزد و وزن گلدان را به طور کلی بیش از حد افزایش دهد.

**\* سبید آویزی با سینی چسبیده**

معمولا بیشتر گلدان ها و سبید های آویز ، در گلخانه ها و مراکز باغبانی به فروش می رسند. سبید پلاستیکی از طریق سیم ها یا طناب هایی به سینی خود وصل شده است. این گلدان سبک تر است و اقتصادی تر محسوب می شود اما معمولا سایز سینی کمی شما را دچار مشکل می کند. سینی های خیلی کوچکی فضای زیادی را برای جبران خطای آب دادن فراهم نمی کنند. یعنی آب اضافی ممکن است باعث گل شدن خاک گیاه شود یا روی زمین بریزد.

**\* نکزانی هایی در مورد آب دادن به گیاه**

آب دادن یکی از سخت ترین بخش مراقبت از گیاه آویز می باشد. اگر گیاه شما خیلی بزرگ و سنگین است، می توانید آن را به یک سیستم دیگر وصل کنید که باعث می شود یک سبد برای آب دادن بایین بیاید. البته استفاده از این گلدان ها ریسک خودش را هم دارد.اگر زهکشی

گیاه به طور مداوم برای شما یک مشکل است یا فرش روشن دارید و نمی خواهید که آب روی آن بریزد، بهتر است که برای آب دادن فنگی گیاه را به بیرون از منزل ببرید. البته اگر آب و هوا اجازه بدهد، به یاد داشته باشید که هوا در نزدیکی سقف معمولا گرم تر و خشک تر از کف خانه است بنابراین گیاهان آویز شما به آب بیشتری نسبت به گیاهان موجود در کف دارند.

نقص بودن، به اینکه مالک کسی یا چیزی باشیم، تحت هر شرایطی و به هر قیمتی برنده و بیروز باشیم، و اینکه دیگران ما را به عنوان فردی برجسته و ممتاز بشناسند، همگی جزو مقوله ی وابستگی هستند.

۵. **سخت گیری ها را کنار بگذارید:**

برای موفقیت هایتان ارزش قائل شوید و این را بدانید که آرامش باید بیش از موفقیت حرکت کند.اگر چنین نباشد موفقیتی حاصل نمی شود.خانواده ها مکانی به اسم خانه دارند که سرشار از انرژی مثبت است و محلی برای بیرون ریختن افکار منفی.

۷.**خودباروری شما کجاست؟**

نباید در خصوص آنچه قادر به انجامش هستید، خود را دست کم بگیرید و انتظار اندکی از خود داشته باشید. به قول میکا آتو، خطر اصلی این نیست که امیدها و آرزوهای شما بسیار بزرگ هستند و قادر نیستید به آنها برسید، بلکه خطر اصلی در این است که آرزوها و خواسته های شما بسیار کوچک و ناچیز باشند و شما باز هم به آنها نرسید.

### نوشابه

شر هر گونه لکه خلاص خواهید شد.

۴. **از بین بردن زنگ زدگی**

چیزهای کوچک زنگ زده را می توان یک شب در یک لیوان کولا گذاشت. روز بعد آنها را با پارچه تمیز کنید. دوباره درخشان و نو به نظر خواهند رسید؛ هنگام تمیز کردن دوجرخه نیز مقداری کولا را روی قاب زنگ زده بریزید و آن را با سهولت پاک کنید.

۵.**زده های سوخته**

ظرف های سوخته بسیار ناخوشایندند و تمیز کردنشان هم کاری دشوار است اما با استفاده از یک قوطی کولا در وقت و انرژی خود صرفه جویی کنید: قوطی نوشابه را در ظرف سوخته بریزید و آن را روی اجاق بگذارید و حرارت را کم کنید تا یک ساعت بریزید، پاک کردن آن آسان خواهد شد. تمیز شدن آن را با سهولت پاک کنید.

۶. **دوباب کیک زده**

دوباب بین کاشی های سرویس بهداشتی و آشپزخانه با ظاهر قهوه ای رنگش نمای روی فرش، همه ما با رد سه چاه مانده از خودکار روبرو شده‌ایم. خوشبختانه کولا می‌تواند در اینجا هم کمک کند و این خطوط آزار دهنده را از بین ببرد. کمی از نوشابه را روی لکه بریزید و آن را پاک کنید.

۷. **کتری جرم گرفته**

استفاده از کتری یا سماور جرم گرفته باعث کدر شدن جای و قهوه می‌شود. این بار نیز با کمک کولا با شسر آهک رسوب کرده در این قسمت و این وسایل خلص شوید. یک قوطی کولا را در کتری ریخته و اجازه دهید بعد از جوش آمدن سی دقیقه قل بزند. آن را خالی کنید و ظرف را طبق معمول بشویید.



**سرویس حوادث // فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اشرافیت اطلاعاتی و هوشمندی پلیس در شناسایی و دستگیری قاتل راننده نیسان و سمند در شهرستان جاسک، طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه خبر داد.**

سردار غلامرضا جعفری بیان کرد: اخیرا در پی سرت دو دستگاه خودروی سمند و نیسان در شهرستان جاسک و روز و ذکر اینکه سرت در بیابان های اطراف روستای متعاقب آن کشف جسد تیر خورده راننده نیسان در همان روز و ذکر اینکه سرت در بیابان های اطراف روستای بونچی انضلاق افتاده بود، با توجه به اهمیت موضوع شناسایی قاتل یا قاتلان بصورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان جاسک قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی صحنه جرم و تحقیقات گسترده

**در امتداد تاریکی**

## دختر نوجوان در مرداب فضای مجازی!

با آن که پدرم مردی تحصیل کرده است و شغل پدرم آسیدی دارد اما به خاطر رفتارهای او زندگی بسیار آشفته ای دارم تا حدی که…

این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۶ ساله‌ای است که نگهبانان یکی از ادارات دولتی او را به اتهام و ظن به سرسرت دستگیر کرده و تحویل پلیس ۱۱۰ داده بودند. این دختر نوجوان در حالی که هرگونه از تکاب جرمی را انکار می کرد، درباره سرگذشت خود و ماجرای ورودش به محوطه اداره دولتی به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: فرزند اول یک خانواده پنج نفره هستم و یک خواهر و برادر کوچک تر از خود دارم اما بدبختی هایمان از سه سال قبل زمانی آغاز شد که پدر و مادرم به خاطر اختلافات شدیدی که پایکدیگر داشتند از هم جدا شدند. پدرم رفتارهای بسیار بدی با مادرم داشت و مدام او را تحقیر می کرد تا جایی که مادرم به ناچار و به حالت قهر منزلمان را ترک کرد یا به خانه پدرش رفت ولی پدرم نیز به دلیل غرور و لجبازی هایش برای بازگشت او به خانه هیچ تلاشی نکرد. بدین ترتیب مادرم طلاقش را گرفت و مدتی بعد نیزسز ما مرد دیگری ازدواج کرد. در این مدت پدرم که نمی توانست از سه فرزندش مراقبت کند، خواهر و برادر کوچک ترم را به مادر پیش سیرد و مرا نزد خودش نگه داشت. حالا دیگر خانه ای برای سکونت نداشتیم و در هتل ها زندگی می کردیم و در رستوران ها غذا می خوردیم، از سوی دیگر مادربزرگم به خاطر کهولت سن توان نگهداری از مرا نداشت و نابدری ام نیز

## حوادث

# قاتل رانندگان جاسکی در تور اطلاعاتی پلیس هر مزگان

فنی و پلیسی و بازدید میدانی از دوربین‌های مسیر تردد شهرستان و با توجه به اینکه خودروی نیسان سرتقی، سوخت به اندازه کافی جهت تردد نداشتته، مشخص گردید قاتل جهت سوختگیری به یکی از پمپ بنزین‌های سطح حوزه مراجعه نموده است. سردار جعفری تصریح کرد: با هماهنگی قضایی و استعلام های متعدد و بررسی های میدانی و سرخن های به دست آمده هویت قاتل که ساکن شهرستان راسک استان سیستان و بلوچستان می باشد، شناسایی شد.

ایسن مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد قاتل با فروش خودرو سمند و با همان خودروی سرتقی نیسان در زمینه سوخت قاچاق فعالیت

دارد؛ اظهار کرد: بلافاصله اکیبی مجرب از مأموران با اخذ نایب قضایی به شهرستان راسک اعزام و اقدام به تعقیب و مراقبت نمودند که در این راستا موفق شدند محل اختفای متهم به همراه مسیرهای فعالیت و تردد نامبرده را شناسایی کنند. وی ادامه داد: با توجه به اشرافیت و توان بالای عملیاتی مأموران قاتل در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به همراه خودروی نیسان مسروقه به پلیس آگاهی شهرستان جاسک دلالت داده شد.

سردار جعفری با بیان اینکه از نامبرده کارت سوخت دو خودروی مسروقه نیز کشف شد، بیان کرد: متهم در تحقیقات اولیه اقرار نمود پس از دریست نمودن هر دو خودرو به صورت جداگانه، رانندگان را به محلی خلوت



توجه به اشرافیت و توان بالای پلیس، استان هرمزگان جایی برای جولان افراد هنجارشکن و قانون گریز نخواهد بود و با آنان برابر قانون با انشد مجازات برخورد خواهد شد.

## توقیف ۴ فروند قایق حامل دام قاچاق در آب‌های جزیره قشم



**سرویس حوادث // رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف ۴ فروند قایق حامل دام زنده قاچاق در**

به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق ، مأموران دریابانی موفق شدند ۴ فروند شناور حامل محموله های دام قاچاق را شناسایی و توقیف کنند. وی با بیان اینکه این محموله های قاچاق شامل ۱۷۲ رأس دام است، تصریح کرد: طی ایسن عملیات، علاوه بر توقیف شناورهای مورد نظر، ۶ نفر از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند.

قهرمانی همچنین با اشاره به اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله قایق‌های تندرو ایسن محموله های ارزشمند دام زنده را به یکی از کشورهای



طرح تبلیغات افغا کننده تحت عنوان تخفیف شگفت انگیز و قیمت بسیار کمتر از قیمت واقعی یک محصول تلاش می‌کنند تا کاربران را وارد لینک های جعلی کنند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: این لینک ها در مواردی به صفحاتی هدایت می شود که ممکن است صرفا برای سرسرف اطلاعات کارت بانکی آنان طراحی شده باشد، یا اینکه افراد سودجو مبلغی را دریافت کنند اما کالای خریداری شده را برای مشتری ارسال نکنند یا اینکه جنسی قلابی و متفاوت از آنچه که آگهی کرده بودند را برای مشتری خود ارسال کنند.

معظمی گودرزی درباره پیام حاوی لینک ناشناس نیز اظهار کرد: در مواردی نیز ممکن است افراد سودجو با لینک های ناشناس تحت عنوان پیام تبریک یا شرکت در قرعه کشی روز پدر و … شهروندان را به وارد شدن به یک لینک تشویق کنند، در حالی که ممکن است این لینک حاوی بدافزار بوده و اطلاعات گوشی تلفن همراه یا رایانه آنان را به سرتقت ببرد.

**سرویس حوادث // رییس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش تخفیف‌ها یا تبریک‌های روز پدر هشدار داد.**

سهرنگ داود معظمی گودرزی با بیان اینکه افراد سودجو و فرصت‌طلب از هر مناسبت و فرصتی برای اخاذی، کلاهبرداری یا هرنوع سواستفاده از مسردم اقدام می‌کنند، گفت: یکی از مناسبت‌های پیش رو ولادت حضرت امیرالمومنین (ع) و روز پدر است. متأسفانه ممکن است افراد سودجو در پوشش تخفیفات شگفت انگیز، پیام تبریک و … از شهروندان کلاهبرداری یسا به هرنحو از اطلاعات آنان سواستفاده کنند که لازم است با یکسری از اقدامات پیشگیرانه از آن جلوگیری کرد.

وی ادامه داد: در همین راستا لازم است شهروندان توجه داشته باشند که فریب تبلیغات بی نام و نشان در کانال‌ها و فضای مجازی را نخورده و اگر قصد خرید اینترنتی هدیه برای این روز را دارند حتما از فروشگاه‌های معتبر و تایید شده خرید خود را انجام دهند. افراد سودجو با

## ۱۵

یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰

۱۱ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۱

### حوادث جهان

**یک کشته و ۱۴ زخمی در انفجاری در افغانستان**

■ منابع خبری افغان از وقوع یک انفجار ناشی از بمب مغناطیسی جاسازی شده در ورودی مسجد جامع شهر قلعه نو، مرکز ولایت بادغیس خبر دادند که منجر به کشته و زخمی شدن ۱۵ تن شد. بر اثر وقوع انفجاری در ورودی مسجد جامع شهر قلعه نو، مرکز ولایت بادغیس در افغانستان، یک نفر کشته و ۱۴ تن دیگر زخمی شدند. مقام‌های محلی با تأیید این حادثه، اعلام کردند که این انفجار که ناشی از مین مغناطیسی بوده در وقت ادای نماز جمعه رخ داده است. طبق گفته مقامات، این بمب در یک موتور سه چرخه در نزدیکی درب ورودی مسجد جامع بزرگ قلعه نو، جاسازی شده بود. در همین حال مسئولان بیمارستانی ولایت بادغیس اعلام کردند که فرد جان باخته حدودا ۶۰ سال بوده است. آنها همچنین از وجود ۳ کودک در میان زخمی‌ها خبر دادند. مسئولان محلی بادغیس گفته‌اند که در حال حاضر وضعیت به حالت عادی برگشته و نیروهای امنیتی در نقاط مختلف، حضور یافته‌اند. این نخستین انفجار در ولایت بادغیس پس از روی کار آمدن حکومت طالبان است. هنوز فا گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفته است.

**فوران کوه آتشفشانی «تتا» در ایتالیا**

■ کوه آتشفشانی اتتا در ایتالیا، مرتفع‌ترین و فعال‌ترین آتشفشان اروپا، فوران و آسمان شب را با انفجارها و گدازه‌های مذاب قرمز رنگ روشن کرد. موسسه ملی ژئوفیزیک و آتشفشان شناسی ایتالیا اعلام کرد که فوران در دهانه جنوب شرقی آتشفشان در ارتفاع حدود ۲۹۰۰ متری رخ داده که خاکستر و توده های دود را تا ارتفاع هشت کیلومتری به آسمان فرستاد. به گفته مقامات محلی، تاکنون گزارشی از صدومیت ناشی از این فوران منتشر نشده است. این آتشفشان با ارتفاع ۳۳۲۰ متر می تواند چندین بار در سال فوران کند. آخرین فوران بزرگ این آتشفشان در سال ۱۹۹۲ میلادی بوده است.

**حریق مرکبار در یک کارگاه شیرینی پزی در ژاپن**

■ وقوع حریق در یک کارگاه شیرینی پزی در ژاپن قربانی گرفت. پلیس ژاپن اعلام کرد: بر اثر آتش‌سوزی در یک کارخانه شیرینی‌پزی در استان نیگاتا دستکم پنج تن کشته شده‌اند و یک نفر دیگر همچنان مفقود است. پلیس ژاپن همچنین با بیان اینکه یک نفر دیگر نیز به دلیل صدومیت ناشی از استنشاق دود به بیمارستان منتقل شد، اعلام کرد: در زمان وقوع آتش سوزی ده‌ها کارگر در کارخانه حضور داشته‌اند. شعله‌های آتش حدود ۹ ساعت پس از شروع حادثه مهار شد، اما به گفته پلیس جستجو برای یافتن کارگر مفقود شده به دلیل ترس از فروریختن ساختمان متوقف شده است.

**انفجار مرکبار در یک کارخانه در کره جنوبی**

■ رسانه‌های محلی کره جنوبی اعلام کردند که بر اثر انفجار در یک کارخانه پتروشیمی در این کشور دست کم چهار تن کشته و چهار تن دیگر نیز زخمی شدند. گزارشی‌ها حاکیست که این انفجار در شهر «یوسو» رخ داده است. بنابر گزارش‌های اولیه، مروحان این حادثه به بیمارستان محلی منتقل شدند. گمان می‌رود این انفجار به دلیل آزمایش سیستم گرمایشی کارخانه رخ داده باشد، با این حال مقامات محلی در تلاش برای کشف علت دقیق وقوع این حادثه هستند.

## کشف یک تن موادمخدر در پارسیان

حوزه قضایی پارسیان، سربازان گنم امام «عج» شناورها و خودروهای موردنظر را توقیف نموده و در بازرسی به عمل آمده، مجموعاً یک تن تریاک را کشف و ضبط نمودند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین خاطرنشان کرد: در جریان این عملیات، ۴ نفر از سوداگران مرگ دستگیر شده‌اند که با صدور قرار تأمین کیفری بازداشت می‌باشند.

با سوداگران مرگ در استان هرمزگان، سربازان گنم امام زمان «عج» از انتقال محموله های بزرگ مواد مخدر توسط قاچاقچیان و به وسیله دو فروند شناور و دو دستگاه خودروی سواری در حوزه استحقاقی شهرستان پارسیان باخبر شدند و عملیاتی را برای توقیفص محموله های مورد نظر طراحی و اجرا کردند.سوی در ادامه تصریح کرد: به دستور رئیس

سرویس حوادث // رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف یک تن مواد مخدر توسط سربازان گنم امام زمان «عج» در شهرستان پارسیان خبر داد.

به گزارش خبرنگار درسا؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اعلاا خبر کشف یک تن مواد مخدر در شهرستان پارسیان اظهار داشت: در ادامه روند مبارزه

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

**شرکت تعاونی مسکن کارکنان فرمانداری بندرعباس به شماره ثبت ۳۵۲۹ –تاسیس۱۳۷۷**

تاریخ انتشار آگهی:۱۴۰۰/۱۱/۲۴

جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی **مسکن کارکنان فرمانداری بندرعباس به شماره ثبت ۳۵۲۹ – تاسیس ۱۳۷۷** رأس ساعت ۱۲:۳۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۳/۱۸/۱۴۰۰ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: بندرعباس بلوار چمران فرمانداری شهرستان بندرعباس کدپستی: ۷۹۱۶۶۱۳۳۳۵ تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

**\* دستور کار جلسه :**

–قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی در مورد عملکرد سال های مالی منتهی به ۱۳۹۹

– طرح و تصویب صورت های مالی سال های مالی منتهی به ۱۳۹۹

– تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونی.

– طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱ شرکت تعاونی.

– تصمیم گیری در خصوص تقسیم سهام شرکت تعاونی به صورت نامساوی.

–انتخاب اعضاءاصلی وعلی البدل هیئت مدیره.

– انتخاب اعضاءاصلی وعلی البدل بازررس.

\* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۱۰) دستورالعمل مؤظفدند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی راتکمیل وتحويل دفتر تعاونی نمایند.

### مفقودی نوبت اول

**اصل قرارداد واگذاری زمین روستایی به شماره ۷/۹۱/۲۱۹۴ صدور ۹۱/۵/۲۱ کاربری مسکونی پلاک ۶۵ مالک محمد عزیز ی واقف درقشم .رمکان .شهرک سیمان قطعه ۶۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد**



**#همه از یک بیکریم**

روابط عمومی

شبكات هرمزگان



<span></span>
یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۰
۱۱ رجب ۱۴۴۳
<b>سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۱</b>
<p>■ <b>خبری</b> ■</p>

**برگزاری یادواره شهدای تور و دانش آموز در هرمز**
**■** سعیده دبیری نژاد سروریس شهرستان // پنجمین یادواره شهید تور و نخستین شهید دانش آموز استان در جزیره هرمز برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ امام جمعه هرمز در این مراسم گفت: یاد سی و نهمین سالگرد شهادت شهید ترور ابراهیم غلامزاده و چهلمین سالگرد شهادت نخستین شهید دانش آموز استان موسی آزوده برگزار شد.حجت‌السلام فتح الله بهزادی افزود:کاروان‌هایی در مساجد باید راه اندازی شود و در هر محله و منطقه شهدای شاخص را به روش‌های مختلف به عموم مردم بنشانند.

به همت بسیج اصناف بندرخمیر و همکاری جهاد کشاورزی؛

**کالاهای اساسی در سطح شهرستان بندر خمیر توزیع شد**

**■** امین درساره سروریس شهرستان // با حضور سرگرد محمودی چابشین فرماندهی سپاه شهرستان بندرخمیر، توزیع کالاهای اساسی در سطح شهرستان بندرخمیر انجام شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد تاش نینجه مسئول بسیج اصناف شهرستان بندرخمیر با اعلام این خبر عنوان کرد:این کالاهای در راستای تنظیم بازارنهرشستان توسط بسیج اصناف بازاریان و فعالان اقتصادی ناحیه سیاه و با همکاری جهاد کشاورزی تهیه و در تمامی نقاط شهرستان بندرخمیر توزیع شده است.تاش نینجه افزود:بسیج اصناف با به کارگیری بسیجیان معتمد اقدام به تشکیل شبکه‌ای به نام شورای جهادی بسیج اصناف کرده که وظیفه توزیع کالاهای اساسی را به عهده داردوی ادامه داد:این گروه تلاش دارد با حضور در مناطق دوردست و محروم جهت رضایتمندی مردم شریف شهرستان، کالاها را به بهترین نحو و به صورت عادلانه میان مردم توزیع نماید.تاش نینجه در پایان از فرمانده ناحیه سیاه و چابشین ایشان و همچنین مدیر جهاد کشاورزی شهرستان که در تهیه و تامین کالاهای نقش داشتند تشکر نمودند.سرگرد محمودی چابشین فرمانده سپاه شهرستان بندرخمیر نیز گفت:با توجه به شرایط حاکم بر جامعه و بازار،سیاه و بسیجیان مخصوصا بسیج اصناف تلاش دارد در توزیع هوشمندانه کالای اساسی به جهاد کشاورزی کمک کند تا این کالاها را با قیمت مناسب به دست مردم تمامی نقاط شهرستان از جمله نقاط محروم برساند.

**■ آزادسازی ۱.۷ هکتار از اراضی ملی بخش کوخرد هرمنگ**
**■** سعیده دبیری نژاد سروریس شهرستان // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک از آزادسازی و رفع تصرف ۱.۷ هکتار اراضی ملی در محدوده بخش هرمنگ کوخرد با حضور مامورین باسگاه ویژه منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بستک حکم داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ حامد احمد پور گتف، متصرف با کاشتح محصولات کشاورزی مازاد بر واگذاری اقدام به تصرف اراضی ملی نموده بود که با حضور ماموران یگان حفاظت ایسن اداره و همکاری متصرف با طریق تبصره یک ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع از روند تصرف جلوگیری شد.احمد پور ادامه داد:حفاظت از اراضی ملی با ورود یک پیشگروانه اولویت مهم و اصلی ماست که در این راستا تمهیدهای گشت و مراقبت یگان حفاظت منابع طبیعی به صورت مستمر عرضه‌های منابع طبیعی را مورد رصد و پایشایی قرار می‌دهند و به محض مشاهده هرگونه تخلف بر روی اراضی ملی با متخلفان برخورد قانونی صورت می‌گیرد.

**همزمان با دهه فجر صورت گرفت**

## بهره مندی چهار روستای قشم از طرح توسعه آبرسانی

سعیده دبیری نژاد سروریس شهرستان // همزمان با دهه فجر و با حضور فرماندار قشم و مسئولان محلی پروژه های آبرسانی شهرستان قشم به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا، عبدالکریم ترایبی‌زاده معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم با بیان اینکه بهبود وضعیت آب قشم نیازمند اجرای طرح‌های توسعه‌ای است، افزود: به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی توسعه و بازسازی شبکه آب روستاهای قشم به طول ۲۰ کیلومتر بهره‌مند شدند.

اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گفته وی، چهار روستای گیاهدان تورگان بی پشت و خالدين با جمعیتی بالغ بر ۸ هزار ۸۸ نفر از اجراء طرح توسعه و بازسازی شبکه آب روستایی همزمان با دهه فجر بهره‌مند شدند.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، اعتبار هزینه شده برای این پروژه هسا را ۱۰۰ میلیارد ریال عنوان و ابراز امیدواری کرد با تکمیل سسای پروژه های در دست اقدام میزان برخورداری مردم قشم از آب شرب پایدار افزایش یابد.

### بهره برداری از پروژه آبرسانی به روستای مراغ بندر لنگه



سعیده دبیری نژاد سروریس شهرستان // پروژه آبرسانی به روستای مراغ شهرستان بندرلنگه همزمان با دهه فجر به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا، علی محمودی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بندرلنگه در تشریح جزئیات این پروژه افزود: این پروژه با مشارکت خیر نیک اندیش «محمد حبیب عبدالله» اجرا و تکمیل شد که با بهره برداری از آن وضعیت آب مراغ بهبود یافت.

۸۵۰ نفر از جمعیت مراغ از آب شرب سالم بهره مند شدند. وی با بیان اینکه در اجراء این پروژه اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال هزینه شده است، تصریح کرد، پروژه آبرسانی به روستای مراغ مشتمل بر یک باب مخزن ۲۵۰ مترمکعبی، یک باب ایستگاه بین راهی به خط انتقال به طول ۱۲۰۰ متر است.

به گفته وی، با بهره برداری از این پروژه و تکمیل شد که با بهره برداری از آن وضعیت آب مراغ بهبود یافت.

**با حضور استاندار هرمزگان؛**

## دبستان ۶ کلاسه روستای عمانی در پارسیان افتتاح شد



سعیده دبیری نژاد سروریس شهرستان // طی آیینی باشکوه با حضور دوستی استاندار هرمزگان، هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان و جمعی از مسئولین دبستان ۶ کلاسه خیرساز روستای عمانی در پارسیان به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاشمی در این آیین اظهار کرد: دبستان روستای عمانی در قالب ۶ کلاس درس با زیر بنای ۶۱۰ مترمربع می باشد.

وی با بیان اینکه اعتبار این پروژه توسط خیر نیک‌اندیش حاج صقر آل غانم و اداره‌کل نوسازی مدارس هرمزگان تامین شده است، افزود: برای احداث این پروژه مبلغ ۶۸ میلیارد ریال هزینه شده است.

گفتنی است، ۷۵پروژه آموزشی در قالب ۰۷کلاس با زیر بنای ۳۵ هزار و ۶۷مترمربع بمناسبت چهل و سومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به فضاهای آموزشی استان افزوده شد.

### ۴ بنای تاریخی در بندرکنگ ثبت ملی شدند

سعیده دبیری نژاد سروریس شهرستان // معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان گفت: «۴ بنای تاریخی بندرکنگ ثبت ملی شدند.» به‌گزارش خبرنگار دریا ، عباس نوروزی افزود: «خانه‌های تاریخی گلبت، رشید، ایمنی و عمارت کرچی واقع در محدوده تاریخی بندرکنگ در جلسه شورای ملی ثبت آثار که ۱۸ بهمن امسال برگزار شد، واجد شان ملی تشخیص داده شدند.» معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث کنگ و پایگاه میراث‌فرهنگی این شهر تاریخی انجام می‌شود می‌تواند نویدبخش ثبت جهانی این اثر در سال‌های آتی باشد.

واقع در محدوده تاریخی بندرکنگ در جلسه شورای ملی ثبت آثار که ۱۸ بهمن امسال برگزار شد، واجد شان ملی تشخیص داده شدند.» معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث کنگ و پایگاه میراث‌فرهنگی این شهر تاریخی انجام می‌شود می‌تواند نویدبخش ثبت جهانی این اثر در سال‌های آتی باشد.

<b>دوأمده</b>
پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۳۰۰۰۹۲۰۰۱۴۰۰۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمصیم نهایی شماره ۱۲۷/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۱۴۰۰۰. <p>شاکي<span> </span>: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالّد–اسلامبولی –کوچه– ۱۷– ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. انتهام<span> </span>: شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ هفدهم بهمن ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ تحت نظر است. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیث متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.</p>

(رای دادگاه) :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک، شهر لیردف، لیردف جنوبی قطعه ۲۱، به مساحت ۳۱۵۹/۱۸ مترمربع طی نامه شماره ۱۸۱/۳۴/۸۹۵/ان از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۱۲۷/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۲۵۰/۱۰۰۸ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ مستندا به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقبا با عنایت به انقضاه وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره)در تحریر الوسیله (کتاب لقطه)حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرائی طی نامه شماره ۱۲۷/۴۰۱۸۱/ان مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.التهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی ویا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر واعلام میدارد.
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران (ویژه دادگاه های اصل ۴۹ قانون اساسی) می باشد.

#### مختار صادقی – شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

<b>دوأمده</b>
پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمصیم نهایی شماره ۷۱/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۳۹۰۰۰۱۴۰۰۰. <p>شاکي<span> </span>: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالّد–اسلامبولی –کوچه– ۱۷– ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. انتهام<span> </span>: شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ هفدهم بهمن ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ تحت نظر است. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیث متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.</p>

(رای دادگاه) :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک، شهر لیردف، لیردف جنوبی قطعه ۲۶، به مساحت ۲۴۸۷/۵۰ مترمربع طی نامه شماره ۱۸۱/۳۴/۸۸۲/ان از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۱۲۷/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۲۵۴/۱۰۰۸ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ مستندا به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقبا با عنایت به انقضاه وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره)در تحریر الوسیله (کتاب لقطه)حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرائی طی نامه شماره ۱۲۷۰/۴۰۱۸۱/ان مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.التهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی ویا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر واعلام میدارد.
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران (ویژه دادگاه های اصل ۴۹ قانون اساسی) می باشد.

#### مختار صادقی – شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

<b>دوأمده</b>
پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمصیم نهایی شماره ۲۶/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۳۹۰۰۰۱۴۰۰۰. <p>شاکي<span> </span>: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالّد–اسلامبولی –کوچه– ۱۷– ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. انتهام<span> </span>: شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ هفدهم بهمن ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ تحت نظر است. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیث متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.</p>

(رای دادگاه) :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک، شهر لیردف، لیردف جنوبی قطعه ۲۵، به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع طی نامه شماره ۱۸۱/۳۴/۸۹۰/ان از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۱۲۷/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۲۵۰/۱۰۰۸ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ مستندا به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقبا با عنایت به انقضاه وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره)در تحریر الوسیله (کتاب لقطه)حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرائی طی نامه شماره ۱۲۷/۴۰۱۸۱/ان مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.التهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی ویا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر واعلام میدارد.
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران (ویژه دادگاه های اصل ۴۹ قانون اساسی) می باشد.

### مختار صادقی – شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

<b>دوأمده</b>
پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمصیم نهایی شماره ۷۱/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۳۹۰۰۰۱۴۰۰۰. <p>شاکي<span> </span>: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالّد–اسلامبولی –کوچه– ۱۷– ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. انتهام<span> </span>: شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ هفدهم بهمن ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه ۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۱۱۳۰۰۰۹۲۰۰۰۱۴۰۰۰ تحت نظر است. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیث متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.</p>

(رای دادگاه) :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک، شهر لیردف، لیردف جنوبی قطعه ۳۰، به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع طی نامه شماره ۱۸۱/۳۴/۸۸۲/ان از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۱۲۷/۲۸۵۰۰۲۹۰۰۰۳۹۰۰۰۰۲۵۴/۱۰۰۸ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ مستندا به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقبا با عنایت به انقضاه وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر واعلام میدارد.
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران (ویژه دادگاه های اصل ۴۹ قانون اساسی) می باشد.

### مختار صادقی – شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

## در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

## اطراف محل را از خار و خشاک و علف های خشک پاک کنیم









گروه گزارش // مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان هرمزگان در سال مالی منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۰ در ساختمان شماره ۲ سازمان مدیریت صنعتی ایران برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان هرمزگان در سال مالی منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۰ با حضور سهامداران حقیقی، نمایندگان سهامداران حقوقی، نمایندگان شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید و همچنین نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار



## در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان هرمزگان مطرح شد؛ ثبات در تولید سیمان علی رغم محدودیت های فراوان

تصویری برای حاضران در جلسه ارائه شد. هیئت رئیسه مجمع به ریاست محمد اسدی، عذرًا بیانی ناظر اول، عذرًا تیما ناظر دوم، مهدی باشتی مدیر عامل و منشی جلسه، خزایی نماینده موسسه حسابرسی شاخصی اندیششان و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار تشکیل شد. در ادامه گزارش عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۰ به هیئت رئیسه و حاضران در جلسه حضوری و آنلاین ارائه شد. طبق گزارش معاونت مالی و اقتصادی شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۰، سود خالص شرکت سیمان هرمزگان ۱۸۰۲ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال مالی گذشته ۵ درصد و سود عملیاتی شرکت، مبلغ ۱۷۰۸ میلیارد ریال بوده که این عدد نسبت به سال مالی گذشته ۳ درصد رشد داشته است.

**ثبات در تولید سیمان هرمزگان**  
در سال مالی ۱۴۰۰، علی رغم محدودیت های ناشی از ممنوعیت صادرات، محدودیت در تامین قطعات یدکی بواسطه تحریم های ظالمانه آمریکا، قطعی های برق و غیره این شرکت توانسته است ۲ درصد بالاتر از ظرفیت اسمی خود و ۳ درصد بیشتر از سال مالی قبل کلینکر تولید نماید. طبق گزارش معاونت بازرگانی و توسعه بازر، شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۰، مبلغ ۵،۲۳۹ میلیارد ریال شامل ۱،۵۷۶،۰۰۰ انواع سیمان پاکت و فله در بازارهای داخلی به فروش رساند که این مبلغ نسبت به سال مالی گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته است. در بخش صادرات نیز ۱۷۷ هزار تن صادرات سیمان و کلینکر به کشورهای حاشیه خلیج فارس، جنوب آسیا و آفریقا به فروش رسانده و توانسته است

حسابرس مستقل و بازرس قانونی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی شهود امین، به عنوان حسابرس و بازرس علی البدل انتخاب شدند. شایان ذکر است که مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان هرمزگان به علت شیوع بیماری کرونا با حضور جمعی از سهامداران حقیقی و حقوقی در محل جلسه با رعایت پروتکل های بهداشتی بصورت حضوری برگزار و سایر سهامداران نیز امکان مشاهده و اظهار نظر و سوال از طریق سامانه برخط را داشته اند.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور  
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد  
سردبیر: سمیه هاشمی پور  
دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com  
ایستاکرام: daryanews.ir  
تلفن: ۰۷۶۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۲۲۲۲۲-۰۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲  
۰۷۶۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۲۲۲۲۲-۰۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲  
دفتر: بندر عباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱۳۳۳۸۳۸ - ۰۳۱

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.  
سرویس شهرستانها: سیده دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**نمایندگی استانها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۲۴۵۲۶۶  
کرمان: ارژو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴  
کهگیلویه و بویر احمد: علیرزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰  
یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶  
فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۱۰۹۹۷  
خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۲۴۲۷۰۶۷۳۳  
بوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

## جشن پایان رکود در منطقه ویژه پارسین گرفته شد

# افتتاح بزرگترین سیلوی ذخیره مواد معدنی و ترمینال سالکو و کلنگ زنی سومین پتروشیمی در پارسین



گروه گزارش // در بیست و یکم بهمن ماه ۱۴۰۰ با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، احمد چبازی نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس و مدیران شهرستانی جشن پایان رکود با افتتاح ترمینال سالکو و کلنگ زنی سومین پتروشیمی پارسین و چهار پروژه زیربنایی در منطقه ویژه پارسین برگزار شد.  
**پیشرفت منطقه ویژه پارسین در سه ماهه گذشته ملموس است**  
استاندار هرمزگان با اشاره به ملموس بودن تغییرات و قابل توجه بودن میزان اعتبارات جذب شده منطقه ویژه اقتصادی پارسین گفت: رویکرد مدیریت فعلی به واقعی سازی فعالیتها، افتتاحیه ها و پیشرفت واقعی منطقه ویژه اقتصادی پارسین منتهی می شود. مهدی دوستی در این افتتاح و کلنگ زنی چند پروژه بزرگ زیربنایی در منطقه ویژه اقتصادی پارسین، با اشاره به اتحاد و وحدت، نوید بین ارکان مختلف دولت، نمایندگان مردم و نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، اظهار کرد: این اتحاد و وحدت، نوید دهنده آینده روشنی برای استان هرمزگان و مردم شریف این منطقه است. وی اضافه کرد: آنچه که از فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله) استنباط می شود این است که پیشرفت توأم با عدالت وابسته به مردم است و امیدواریم پیشرفت هایی که

استفاده از رات اطلاعاتی در خصوص توسعه مناطق در قالب پروژه های سرمایه گذاری در مناطق مختلف استان پروانه فعالیت دریافت کرده اند اما اقدام عملی برای اجرای پروژه ها انجام نداده اند. هر جای این استان قصد داریم توسعه ایجاد کنیم، متوجه می شویم که این زمین مربوط به اختصاصی است که در سال های گذشته این زمین ها را خریداری کرده اند. وی افزود: به نمایندگی از دولت اعلام می کنم به هیچ عنوان این مسئله را قبول نمی کنم و به عنوان فرزند کوچک این سرزمین کنار مردم منطقه هستم و از منافع آنها حمایت خواهم کرد. دوستی با بیان اینکه سرمایه اصلی جمهوری اسلامی ایران مردم هستند و ما موظف هستیم هر آنچه شما می خواهید هر و آنچه سبب زندگی بهتر شما می شود را فراهم کنیم تاکید کرد: در سفر مردم با کسی معامله نخواهم کرد حتی اگر دولت رای دادند که این گونه ناعدالتی ها پایان پیدا کند و دستور رئیس جمهور هم این است که بساطت بین بست های خودساخته در عرصه اقتصادی و توسعه استان باید جمع شود. وی تصریح کرد: به طور مشخص به کسانی که اینجا زمین گرفته اند و مهلت آنها تمام شده و می گویند مشاور گرفته ایم، طرح تقضیلی تهیه می کنیم و امضای حکم تمدید گرفته اند و کشور را بازی می دهند، خط و نشان می کشیم و همین جا اعلام می کنم بازی تمام شد. دوستی گفت: باید هر چه زودتر تکلیف این زمین ها را مشخص کنند چرا که ما باید جوابگوی خیل عظیم جوانان بیکار باشیم. باید بین بست های استان شکسته شود و این مسیرها باز شود.  
**اساسکله هفت و هشت پارسین آماده افتتاح است/ خروج منطقه ویژه پارسین از رکود**  
سید علی اصغر علامه مدیرعامل منطقه ویژه پارسین پیش از صحبت های استاندار هرمزگان طی گزارشی بیان داشت: پروژه های که در سال ۱۴۰۰ در منطقه ویژه پارسین عملیات اجرایی آنها آغاز شده است همان پروژه هایی است که در سالهای ۹۶، ۹۷، ۹۸ و ۹۹ از سوی امیدوارو ابراهیم شده بود ولی اجرایی نشده بود. امسال این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان اجرایی شده است که برخی از این طرح ها با دستا کلنگ زنی وی عنوان کرد: در سال جاری پروژه های زیرساختی خوبی



با حمایت مالی امیدوارو در منطقه ویژه پارسین آغاز شد که ان شالله در سفر بعدی گزارش پیشرفت های فیزیکی این طرح ها اعلام خواهد شد. مدیرعامل منطقه ویژه پارسین خاطر نشان کرد: ۲۵ طرح زیرساختی در مراحل برگزاری مناقصه و طراحی است که تا پایان سال عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد. وی اضافه کرد: تا پایان سال ۹۹، چهار قرارداد با شرکت های دولتی و خصوصی امضا شده بود، اما در سال جاری ۱۵ قرارداد سرمایه گذاری به امضا رسیده است و تا سال ۱۴۰۱ شاهد پیشرفت فیزیکی خوبی در این پروژه ها خواهیم بود. علامه با اشاره به بندر تخصصی و ۱۰۰ درصد ایرانی منطقه ویژه پارسین تاکید کرد: بندر پارسین تنها بندر تخصصی کشور است که طراحی، اجرا، مهندسی و تامین مالی آن ایرانی بوده است. این بندر در زمان تحریم آغاز شد و امروز شاهد افتتاح اسکله های این پروژه بزرگ هستیم. وی افزود: بندر پارسین توسط فرارگاه خاتم در حال احداث است و در حالی که در سخت ترین شرایط تحریمی قرار داریم اما خوشبختانه کار تعطیل نشد و علیرغم مشکلات مالی پروژه ادامه یافت و در سال ۱۴۰۰ تقریباً ۷ هزار میلیارد ریال به پروژه تزریق شد.  
به گفته مدیرعامل منطقه ویژه پارسین، اسکله شماره پنج بهمن ماه ۱۳۹۹ به بهره برداری رسید و اسکله های هفت و هشت هم آماده افتتاح و بهره برداری است که امیدواریم با دستا مبارک رئیس جمهوری به بهره برداری برسد. همچنین اسکله شماره سه هم فروردین ۱۴۰۱ آماده بهره برداری کامل خواهد بود. وی ابراز داشت: تاکنون ۶۰۰ هزار تن صادرات و ۷۰ هزار تن واردات در بندر پارسین انجام شده است. همکاری خوبی بین پیمانکار، کارفرما و ناظر بود. علامه تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ مجوز موافقت اصولی احداث نیروگاه، موافقت اصولی برداشت آب دریا و مجوز بندر دریافت شد. ان شالله مجوز رویه های گرمگی هم تا پایان سال صادر شود. وی با تاکید بر اینکه همکاری خوبی بین مدیران منطقه ویژه و مسئولان محلی و مردم بود، بیان داشت: در سال ۹۸ پارندگی به بساطت پارسین و شهر و روستاها خسارت وارد کرد. اما امسال تیم های امدادی و تجهیزات پیمانکاران در روستاها و شهرها مستقر شد و خوشبختانه علیرغم بازندگی شدید و دو برابر دو سال گذشته ولی خسارتی نداشتیم. تا همین چند روز پیش هم به روستاها خدمات رسانی کرده ایم.  
**کلنگ احداث سومین مجتمع صنایع پتروشیمی در پارسین**  
کلنگ احداث صنایع پتروشیمی مهابت پارسین با سرمایه گذاری یک میلیارد و ۸۴۸ میلیون دلار با حضور هم اکنون ۱۳۲ هکتار زمین مورد نیاز برای تأسیس واحد GTX شرکت مهابت پارسین که مجوز خود را از وزارت صنعت، معدن و تجارت دریافت کرده، آغاز شده است. این مجتمع با استفاده از خوراک گاز متان (گاز طبیعی) قادر خواهد بود سالیانه یک میلیون و ۸۵۰ هزار تن متانول، ۲۳۸ هزار تن پروپیلن، ۱۷۸ هزار تن اتیلن، ۲۰۰ هزار تن پلی پروپیلن و برخی دیگر از محصولات پتروشیمی را تولید کند. میزان سرمایه گذاری برای احداث این مجتمع پتروشیمی یک میلیارد و ۸۴۸ میلیون دلار است و خوراک مجتمع سالیانه بیش از یک میلیارد و ۵۸۰ میلیون ترمال ترمکب گاز طبیعی است. مجوز تبدیل متانول به پروپیلن، پلی پروپیلن، ایزوپروپان، اکریلیک اسید-اکریلات ها، اکسو الکل ها و سایر جذب ها صادر شده است.  
**کلنگ احداث کارخانه محصولات پلیمری زده شد**  
همچنین در این روز مجتمع کار پلاستیک با هدف تکمیل زنجیره صنایع پایین دستی پتروشیمی در منطقه ویژه پارسین عملیات اجرایی آن آغاز شد.

